

# RIEGOS & MAQUINARIAS DEL CARIBE S.A.S.

# RM

RIEGOS & MAQUINARIAS DEL CARIBE S.A.S.

RIEGOS Y MAQUINARIAS DEL  
CARIBE S.A.S Nit: 900.601.467-1  
Tel: 3207483245

Dirección: Calle 45 # 46 - 142 - Barranquilla Atlántico

Señores: Impulsameta  
Dirección: Cl. 20 #39-10  
Teléfono: 3125210349

N.I.T:

Ciudad: Villavicencio

Fecha: JULIO 2023

## FORMATO DE COTIZACION

Ítems		Descripción	Unidad	Cantidad	Valor unitario	Valor total
1	DIVINA ACCESORIOS	MESA DE JOYERIA MEDIANA	unidad	2	\$ 900.000,00	\$ 1.800.000
2		MARCO DE SEGUETA 5 PULGADAS	unidad	2	\$ 75.000,00	\$ 150.000
3		SEGUETA 3/0	unidad	24	\$ 7.650,00	\$ 183.600
4		LIMAS MEDIA CAÑA 6 PULGADAS	unidad	2	\$ 16.000,00	\$ 32.000
5		LIMAS X6	unidad	2	\$ 22.000,00	\$ 44.000
6		TIJERA CON OJO ALEMANA	unidad	1	\$ 82.000,00	\$ 82.000
7		TAX DE FORMAS	unidad	2	\$ 98.000,00	\$ 196.000
8		COMPAS TIPO ALEMAN IKOHE	unidad	2	\$ 82.000,00	\$ 164.000
9		LASTRA ANILLO	unidad	1	\$ 64.500,00	\$ 64.500
10		LIMA SET X6 ANTILOPE 4	unidad	1	\$ 162.500,00	\$ 162.500
11		LIMA X6 ANTILOPE	unidad	1	\$ 185.000,00	\$ 185.000
12		EMBUTIDORES JUEGO CON DADO X24NM	unidad	1	\$ 258.000,00	\$ 258.000
13		CORTADOR DE CASQUILLA X5 1 1/2	unidad	1	\$ 167.600,00	\$ 167.600
14		CORTADOR DE CASQUILLA X14 IMPORTADO	unidad	1	\$ 143.600,00	\$ 143.600
15		MARTILLO DE BOLA	unidad	2	\$ 35.000,00	\$ 70.000
16		MASO MEDIANO INDU	unidad	1	\$ 61.200,00	\$ 61.200
17		ARGOLLERO METALICO	unidad	1	\$ 43.500,00	\$ 43.500
18		CARTABON METALICO	unidad	1	\$ 41.500,00	\$ 41.500
19		JUEGO DE LASTRIN X7	unidad	1	\$ 157.400,00	\$ 157.400
20		CALIBRADOR DE INTERIORES 0.10	unidad	1	\$ 42.000,00	\$ 42.000
21		SIZAYA PK	unidad	1	\$ 242.000,00	\$ 242.000
22		ANTENALLAS DE MADERAD GROBET	unidad	2	\$ 29.800,00	\$ 59.600
23		MOTOR TOOL ASIA	unidad	2	\$ 625.000,00	\$ 1.250.000
24		BROCAS 1.0	unidad	20	\$ 3.600,00	\$ 72.000
25		PORTALIJA AMERICANO	unidad	6	\$ 7.500,00	\$ 45.000
26		PORTA DISCO AMERICANO	unidad	2	\$ 5.400,00	\$ 10.800
27		EXTRACTOR CON MOTOR DOBLE GROBET	unidad	1	\$ 3.200.000,00	\$ 3.200.000
28		PIEDRAS DE MATEAR	unidad	6	\$ 3.000,00	\$ 18.000

# RIEGOS & MAQUINARIAS DEL CARIBE S.A.S.

29	BORRDOR DISCO	unidad	10	\$ 2.900,00	\$ 29.000
30	PINZAS 3 MANO CON BASE	unidad	2	\$ 43.000,00	\$ 86.000
31	SOPLETE GAS ORCA	unidad	2	\$ 1.300.000,00	\$ 2.600.000
32	KILO DE BORAX	unidad	1	\$ 19.100,00	\$ 19.100
33	CORREDOR DE SOLDADURA NACIONAL	unidad	4	\$ 1.600,00	\$ 6.400
34	PINZAS BLANCAS SIN SEGURO	unidad	2	\$ 9.000,00	\$ 18.000
35	LAMINADOR ROGER RG 165	unidad	1	\$ 3.346.550,00	\$ 3.346.550
36	LIJA 80	unidad	10	\$ 1.600,00	\$ 16.000
37	LIJA 400	unidad	10	\$ 1.600,00	\$ 16.000
38	LIJA 1000	unidad	10	\$ 3.400,00	\$ 34.000
39	MARCO DE SEGUETA GRANTE	unidad	1	\$ 82.000,00	\$ 82.000
40	LASTRA DE ARO METALICA	unidad	1	\$ 181.600,00	\$ 181.600
41	LASTRA DE CANDONGA	unidad	1	\$ 87.200,00	\$ 87.200
42	PRESA DE BANCO	unidad	1	\$ 202.100,00	\$ 202.100
43	REGLILLA METALICA	unidad	2	\$ 7.000,00	\$ 14.000
44	GRAMOS DE SOLDADURA DE PLATA BLANDA LAMINADA	gramos	10	\$ 4.403,00	\$ 44.030
45	CALIBRADOR DIGITAL UYUSTOOLS	unidad	1	\$ 133.000,00	\$ 133.000
46	CUCHARA #3	unidad	1	\$ 4.641,00	\$ 4.641
47	GRATA DE MANO USA	unidad	1	\$ 42.000,00	\$ 42.000
48	RODINADOR 25 AMP ARBE	unidad	1	\$ 3.000.000,00	\$ 3.000.000
49	SOLUCION PARA BAÑO DE ORO 18K	litro	1	\$ 850.000,00	\$ 850.000
50	ANODO PARA RODIUM	litro	1	\$ 395.000,00	\$ 395.000
51	CERA ROSADA	libra	1	\$ 46.000,00	\$ 46.000
52	PISTOLA DE FUNDIR TURBO TORCH LP1	unidad	1	\$ 2.300.000,00	\$ 2.300.000
53	TOMBOLA MAGNETICA	unidad	1	\$ 1.700.000,00	\$ 1.700.000
54	ALICATE PARA DOBLAR	unidad	1	\$ 110.000,00	\$ 110.000
55	SALTEADOR DE ANILLOS	unidad	1	\$ 1.300.000,00	\$ 1.300.000
56	YUNQUE PLANO	unidad	2	\$ 50.300,00	\$ 100.600

	<p>Observaciones: Precios 2023                  Sitio de entrega:                  Forma de pago:                  Vigencia del precio: Precios sujetos a cambios sin previo aviso y/o hasta agotar existencia.                  Observaciones adicionales: La garantía de los equipos cubre únicamente defectos de fabricación. Sobre las demás piezas eléctricas no hay garantía.                  NO cotiza todos los ítems.                  No incluye transporte</p>	Total, Incluido IVA	\$ 25.923.021
--	--	---------------------------	---------------

*Andreina Dávila*

**Firma**

**Andreina Dávila Rangel**

**Representante legal de Riegos y Maquinaria del Caribe**

**S.A.S**

**Nit: 900.601.467-1**

*R M*